СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                              сельского поселения» Село Борищево»

                                        Р Е Ш Е Н И Е
с. Борищево
 от «19» июля 2022 г.                                                                             № 74

Об установлении размера бесплатно
предоставляемого участка земли
на территориях общественных кладбищ
сельского поселения «Село Борищево»
для погребения умершего

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 16 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения «Село Борищево», Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить размер бесплатно предоставляемого участка земли на территориях общественных кладбищ сельского поселения «Село Борищево» для погребения умершего (приложение прилагается).
2. Данное Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Село Борищево» в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                           Л.С. Рыжова

Приложение
к решению Сельской Думы
 сельского поселения «Село Борищево»
от «19» июля 2022г. № 74

РАЗМЕР
БЕСПЛАТНО ПРЕОСТАВЛЯЕМОГО УЧАСТКА ЗЕМЛИ ДЛЯ ПОГРЕБЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ КЛАДБИЩ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРИЩЕВО»

	Вид захоронения
	Размеры земельных участков, предоставляемых для погребения

	Длина, м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м

	Одиночные захоронения
	2,5
	2,0
	5,0

	Родственные захоронения
	2,5
	4,0
	10,0

	Для захоронения урны с прахом
	2,5
	2,0
	5,0

	Семейные (родовые) захоронения
	2,5
	10,0
	25,0